
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 02.02.2006 nr 206 

Vahendite eraldamine reservfondist 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 01. 
juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 8, 
Tartu Linnavalitsuse 29. juuli 2004. a määruse nr 18 "Linnavalitsuse reservfondi vahendite 
kasutamise rakendusjuhend" ning arvestades esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondist kokku 50 000 krooni, sh: 
1.1. kultuuriosakonnale kokku 30 000 krooni, sh: 
1.1.1. 10 000 krooni väärtfilmiõhtute sarja "OooFilmiõhtuooO" toetamiseks 
1.1.2. 20 000 krooni mittetulundusühingule Eesti Pärimusmuusika Keskus Tartus toimuva 
maailmamuusikafestivali MAAjaILM toetuseks; 
1.2. sotsiaalabi osakonnale 20 000 krooni Tartu Kristliku Noortekodu toetamiseks. 

2. Reservfondist eraldatud raha kasutamise kohta esitada aruanne rahandusosakonnale kuu aja 
jooksul peale vahendite kasutamist. 

3. Korraldus jõustub 03. veebruarist 2006. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

ine Jänes 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


